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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

LEDIG STILLING SOM VAKTMESTER SØRLI SKOLE  
Ved Sørli skole er der fra 01.03.11 ledig 100 % stilling som vaktmester.  

Stillingen er underlagt rådgiver teknisk ved plan- og utviklingsetaten og inngår i 

samlet vaktmesterteam i kommunen. Vaktmesteren har i tillegg til Sørli skole også 

ansvar for Sørli barnehage, Sørlihallen, kommunale boliger og felles oppgaver innen 

vaktmesterteamet. 

 

Det er ønskelig med kunnskap og erfaring i drift og vedlikehold av større bygninger og 

anlegg, for eksempel fagbrev som er relatert til forvaltning, drift og vedlikehold av 

bygninger eller vaktmesterskolen.  Videre kreves gode datakunnskaper.  

 

Personlige egnethet tillegges stor vekt.. 

 

Spørsmål kan rettes til plan- og utviklingssjef Roy Nilsen, tlf. 74 34 34 45, eller til 

rådgiver fagansvar teknisk Andre Solberg, tlf. 74 34 34 34. 

 

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår med medlemskap i kommunal 

pensjonsordning. 

 

Søknad sendes på elektronisk søknadsskjema som finnes på kommunens hjemmeside: 

www.lierne.kommune.no til Lierne kommune, ansettelses- og personalutvalget, 7882 

Nordli.  Søknadsfrist. 27. januar 2011. 

 

RAPPORTERING FELLINGSRESULTAT RÅDYR 
Minner om at rådyrjakta sluttet den 23. desember og at det er på tide å rapportere 

fellingsresultatet. Valdansvarlig må innhente resultatet fra de enkelte jaktfelt og 

rapportere samlet til kommunen innen 31. januar. Bruk tilsendt fellingstillatelse som 

rapporteringsskjema.      Plan- og utviklingsetaten 

 
 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.kommune.no/
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RÅDYR OG LØSHUNDER 
Med de snøforholdene vi har i skogen og bygda er det viktig at alle hundeeiere er sitt 

ansvar bevist og ikke slipper løs hundene uten at de blir fulgt på forsvarlig vis. Rådyra 

oppholder seg nå i tett skog i tilknytning til bebygde områder. Med den løse snøen og 

den lange kuldeperioden er det nå viktig at rådyra ikke blir jaget. Ekstra ordinær 

båndtvang under tregrensa vil bli fortløpende vurdert innført. 

          Plan- og utviklingsetaten 

 
 

ANG. INFLUENSAVAKSINERING 
Vi har fortsatt vaksine på lager. 

Etternølere blant de med økt risiko for alvorlig influensasykdom, eldre og personer 

med alvorlig underliggende sykdom, gis en ekstra mulighet til raskt å få tatt vaksinen. 

Vaksinen beskytter både mot svineinfluensaviruset og influensa B. Dette er de to 

viktigste typene hos de som blir syke med influensa. 

Også personer utenfor risikogruppene kan vaksinere seg dersom de ønsker det. 

Henvendelse til helsestasjon eller legekontor, tlf. 74343500 –for å avtale time for 

vaksinering.    Helse og omsorgsetaten, legekontor og helsestasjon 

 
 

Värmlandsk tunnelfälla (Revbås) 

Plan- og utviklingsetaten har fått innhentet følgende tilbud på ferdigbygde revbåser. 

Vegard Devik: 

Revbås tilsvarende Värmlandsk tunnelfälla kr 4.900,- og i impregnerte materialer kr 

5.400,-. Fritt levert i Sørli, frakt til andre steder avtales nærmere. 

Magnar Kvetangen: 

Värmlandsk tunnelfälla kr 4.900,- + mva. Transport kan ordnes. 

  Plan- og utviklingsetaten 
 

 
 

UKM - 2011 
Ungdommens kulturmønstring – også i år - et samarbeid mellom Lierne og Røyrvik 

- går av stabelen i Røyrvik samfunnshus lørdag 12. febr. kl 14.00. 
 

Alle ungdommer fra 10 år kan melde seg på. Dere går inn på www.ukm.no, eller tar 

direkte kontakt med en av oss i komiteen eller kulturkontoret.  

Her er det rom for alt og alle. Mer info om dette senere! Så meld dere på!  

D BLI ARTIAR JO FLEIR SOM BLI M!!!  
Påmeldingsfrist :  fredag 4 febr. Kl. 15.00. 
 

Lørdag 5. feb. 11 – 13 : ”Kolles gjær vi det ?” – de beste scenetriksan !  

Hilsen UKM-komiteen: Ellinor Bergli, Kyrre Slind, Trygve Kveli og Øystein Moholt 

Kulturkontoret: 74 34 34 73 / 90 77 44 70 – oystein.moholt@lierne.kommune.no 

 

http://www.ukm.no/
mailto:oystein.moholt@lierne.kommune.no
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Lørdagsmatiné igjen !!! 
 

På FLUKT med QUINTUS 
 

Lierne samfunnshus lørdag 5. febr. Kl 15.00 
– sammen med  Toradergruppa i Lierne 

Dette blir en utrolig MIX !! 
Arr. Kulturkontoret i Lierne / Musikk i Nord-Trøndelag 
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UTSATT TIL LØRDAG  22. januar som  
”MATINÉ  KL. 13.00 
 

PIANISTEN  og TV-stjernen  Wolfgang Plagge holder konsert i   

Lierne samfunnshus. Med seg har han Gro Merethe Hjertvik til et 

forrykende firhendig samspill. Med noe nytt egenkomponert og noe kjent 

møter han publikum på en fenomenal kontaktskapende måte gjenneom ord 

og toner - firhendig,trehendig og tohendig musisering med mange gullkorn.  

Billetter ved inngang :  

Barn o. 12 år,  skoleungdom, pensj. Kr 50.-,  Voksne 100.- 

Arr. Kulturkontoret , Lierne og Musikk i Nord-Trøndelag 
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SERVICETRANSPORT  ER ET ÅPENT TILBUD FOR ALLE I LIERNE 
KOMMUNE. TILBUDET HAR FASTE DAGER.  
 
Formålet med ruten kan være transport til handlesenter, aktivitetssted, 
kommunesenter eller annet lokalt senter eller arrangement. Dette er en dør- til 
dør transport som er åpen for alle. Her er det ikke noen minsteavstand.  
 
Rutedager:  
Sørli: Mandag og fredag.  
Nordli: Tirsdag og torsdag.  
 
Du trenger å huske på:  
Bestill på telefon 07417 (hverdager kl 08.00 – 20.00, helg kl 10.00 – 20.00)  
Bestill minimum 6 timer før reisen  
Betal busstakst selv om du kjører drosje  
Mer informasjon, se www.07417.no  
Viktig ved avbestilling, ring telefon 07417  

 
Følgende opplysninger gis når du skal bestille transport:  
Dato/tidspunkt når du skal reise.  
Hvor mange som skal reise/komme.  
Trenger barnesete, mye bagasje.  
Telefonnummer som transportør kan ringe for å avtale henting.  
Navn på den/de som skal reise. 
 
 

KIRKE 

 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 23. januar: Gudstjeneste i Nordli kirke kl 19.00. Nattverd. 
 

LAG OG FORENINGER 
 

 

ÅRSMØTE I LIERNE FRITID, ONSDAG 18. FEBRUAR.  
Saker som ønskes tatt opp meldes inn til styrets leder Sverre Aamo innen 1.februar. 

            Styret 
 

 

 

 

 

http://www.07417.no/
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ÅRSMØTE 
i Nordli pensjonistforening på Galleri Lierne torsdag 10. februar kl 12.00. 

Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må være styret i hende senest 29. januar 2011. 

           Styret 
 

 

 

ALLMANNAMØTE I SANDVIKA VEL 
 

på Galleriet tirsdag 25. januar kl 20.00. 

Vil vi fortsatt ha gatelys i Støvika – Eide? 

Skal Sandvika vel bestå? 

Møt opp og si din mening. Kaffe serveres.     Styret 

 

 

LIERNE SENTERPARTI. INNKALLING TIL ÅRSMØTE 
Tid og sted: Galleri Lierne onsdag 19. jan. 2011  kl 19 30 

Vanlige årsmøtesaker        Lierne SP 
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KURS 
Vi arrangerer kurs i handarbeidstradisjoner.  Oppstart torsdag 13. januar.  Kurset er 

hver mandag og torsdag kl 09.00 – 14.00.  Kurset er på 40 t, og holdes på aktivitets-

senteret i Mebygda, og tilpasses både nybegynnere og de med erfaring.  Kursavgift   

kr 240,-.  Spørsmål kan rettes til Ingvill Freland, tlf 90 57 74 10. 

          Sørli Helselag 
 

 

BARNELAGET OG UNGDOMSRINGEN 25ÅR!! 
 

Vi planlegger jubileumsfest for ”gamle” dansere, fra 16 år og oppover,           

19. februar. Matservering, mimring og dansing!!Bruk jungeltelegrafen/ og facebook, 

og spre det glade budskap!!Bindende påmelding innen 1. februar på facebook eller 

telefon 95449155(Olav).Nærmere info om tidspunkt og sted til de som melder seg på. 

                                                                                                    UL GÅ PÅ, Barnelaget. 
 

 

 

BONDEPUB 
 

Røyrvik og Namsskogan Bondelag inviterer Lierne Bondelag til bondepub på 

Skjenkestova i Skorovas, fredag 4. februar kl. 20. 

Vi ordner buss hvis det blir nok påmeldte.   

Påmelding til Arve Bruvoll, 900 67 949, senest 1. februar. 

           Lierne Bondelag 
 

 

 

Friidrett – løpedrakter 
Bestillinger skjer via Turid F. Fagerli, enten via mail el. telefon /sms. 

Mail: turi-fag@online.no el. mobil tlf. 90672433. Frist 1.mars. 
 

 

Årsmøte i Fagforbundet 
Mandag 31. januar blir det årsmøte i Fagforbundet avd. 664 Lierne. Møtet avholdes på 

Lierne Gjestegård kl 19.00 

Program: Gjennomføring av årsmøtet - 3retters middag - loddsalg. 

Med tanke på Matbestilling er påmeldingsfrist satt til 25.01.11 til Frode Gåsbakk  

91 59 72 90 

           Styret. 

          Yoga                                                                                 
Onsdager kl. 18.00 – 19.30. 10 kvelder. Start: 2. februar. Pris: kr. 1000,-.  

Påmelding innen 31. januar til Galleri Lierne tlf. 48 14 99 96 

Ved spørsmål ring Nina Gilhuus tlf 74 33 95 17/ 41 49 43 49 
 

 

mailto:turi-fag@online.no
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SANGØVELSENE I NORDLI SANGKOR 

starter opp mandag 24. januar kl 19.00 på Nordli Menighetshus.  

Velkommen til nye og gamle sangere! 
 

 

 

VI FÅR FERSK FISK PÅ FREDAG 
 

Våre åpningstider: 

Mandag – Torsdag kl 09.00-17.00 

Fredag 09.00-20.00 

Lørdag 09.00-15.00 

 

LIERNE FORBRUKSFORENING A/L MATKROKEN LIERNE 
 

 

DIVERSE 
 

TUSEN TAKK for all oppmerksomhet på dagen min.   Jorid Synnøve 
 

 

I ANLEDNING DAGEN har jeg kaffekjelen varm fra kl 17.00 og utover kvelden. 

Velkommen den som vil.      Alfhild 
 

 

GAUPEJAKTLAGET I NORDLI 
Gaupejaktlaget i Nordli arrangerer planlegging av årets gaupejakt på Li-snadder-loftet 

fredag 28.01.2011, kl. 18.00. Det blir enkel servering med kaffe + + 

Oversikt over grunneiere som ikke ønsker jakt på sin eiendom, årets kvote m.m. 

                                                                                                Magnar, Håvard, Martin 

 
 

3T 
Tunnsjø Trening å Trivsel har offisiell åpning i huset midt i boligfeltet  

Lørdag 22/1. Kl 13.00 

 Servering av kaffe og Smørgås tårta. 

 Mandager og onsdager mellom 11.00 - 14.00 disponerer LHL  huset. 

 For de som er medlem i TIL eller LHL er det gratis det 

 første halv året. 50 kroner pr. g for ikke medlemmer. 

 

 Kom og tren når du vil med Vekter.Spinning.Tredemøll osv.   VELKOMMEN 

                      Tunnsjø IL og LHL 
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Ungdommsskoleelever: GRATIS spinning/treningsstudio i Nordli!!! 

 Lierne Kommune tilbyr GRATIS trening til ungdomsskoleelevene i Lierne på 

spinning og trening ved treningsstudioet i Nordli!  

Forutsetningen er at det er en betalende foresatt pr ungdom med på treningen, evt at 

den foresatte bruker sin ”gratis kommunale treningstime ” ved treningsstudioet 

(gjelder ikke spinning)  

Dette er et prøve-prosjekt, i første omgang ut februar måned. Ved god oppslutning er 

det mulighet for forlengelse av perioden. 

Håper at så mange som mulig tar med seg mor/far/søsken/besteforeldre/tante/onkler 

osv på trening hos oss. Ps: Foresatt må ha fylt 20 år. 

VELKOMMEN TIL TRENING      Lierne Treningsstudio 

 

 

FRISKGRUPPE 
 

Nytt semester starter SØNDAG 23.01.2011, KL. 19.00 på JULE GRENDEHUS. 

Ønsker nye og gamle deltagere til en ny runde med FRISKGRUPPE! Et treningstilbud 

som passer alle! Første treningskveld er gratis prøvetime, så om du er nysgjerrig på 

hva dette går ut på, er det bare å komme. Mulighet for å endre kveld, dersom 

søndagskveldene ikke passer. For påmelding, ring eller send sms på mobilnr. 

91357412, eller stikk innom! 

Pris; 950,- for 15 kvelder.     Hilsen Lene Ebeltoft   
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Temakveld 
 

Sørli Bygg AS og Grong Sparebank inviterer til temakveld 
tirsdag 1. februar kl. 19,30 

Nordli Samfunnshus 

Tema: 

 Kuzmin –    Sørli Bygg 

      Hvordan få god glid på ski veldig enkelt  
      Passer for alle nivå (racing – barn) 
    Kuzmin-stålsikkel finnes å få kjøpt 
 

  Pensjonsreformen   -  Grong Sparebank 

      Pensjonsreformen har innvirkning for både ung og gammel. 
      Hvordan skal jeg tilpasse meg den? 
                                      Servering                                   
                                     Velkommen.          
 

Sørli Bygg AS    Grong Sparebank 
 

  

 

UtmarksService  
 

*Brøyting/strøing Skjelbred-Støvika 

*Hytteservice, takmåking, transport/frakt i utmark i Nordli 

*Bjørkved i storsekk og småsekk, 

*Utleie biltransporthenger, prøveskilt og bobil 
 

Jeg kjøper div kjøretøy; bil, traktor, snøskuter, båt mv. Alt av interesse. 

Til salgs:  Bobil Fiat Ducato Bürstner -94, renovert. 

 

J.B. Totsås Utmarksservice www.totsås.no 

Tlf 951 02 287  Post@totsaas.no 
 

 

 

                    UTSTILLINGSÅPNING LØRDAG 22. JANUAR KL 12.00 
 

Åse Nordanger, skulptør og billedkunstner, åpner sin utstilling med tema dyr – både 

som skulpturer og på bild! Se mer på www.gallerilierne.no  

Kyrre Slind holder en minikonsert i forbindelse med åpningen. 

Gratis inngang. Kaffesalg. 

Velkommen! 
 

http://www.totsås.no/
mailto:Post@totsaas.no
http://www.gallerilierne.no/
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ISLYKTKONKURRANSE FOR STORE OG SMÅ! 
 

I forbindelse med Liernes første Isfestival lørdag 5. februar utlyses her en 

islyktkonkurranse! 

Premiering i 2 klasser (barn og voksne). 

Lyktene tas med til festivalen som starter kl 17:00 og leveres ved inngang. Gratis! 

For å få ideer og inspirasjon kan alle som vil, store som små, komme på Galleriet 

mandag 24/1 kl 18:00-21:00 – da vil Åse Helene Johansen være tilstede og 

veilede/lære ut hvordan man kan gjøre dette. Også denne kvelden er gratis! Kaffesalg. 

FORBERED DERE PÅ EN ARTIG KVELD UTE PÅ ISEN UNDER FESTIVALEN! 

Mer info kommer etter hvert. 

Velkommen! 
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